

## رونمایی از موشک ماهواره بر با سوخت جامد

فرمانده کل سپاه پاسداران از رونمایی پروژه موشک ماهواره بر با سوخت جامد و با قابلیت ماهواره 100 کیلویی تا مدار ژئو در آینده نزدیک خبر داد.



فرمانده کل سپاه خبر داد

رونمایی از موشک ماهواره بر با سوخت جامد

جام جم آنلاین: فرمانده کل سپاه پاسداران از رونمایی پروژه موشک ماهواره بر با سوخت جامد و با قابلیت ماهواره 100 کیلویی تا مدار ژئو در آینده نزدیک خبر داد. سردار سرلشکر محمدعلی جعفری در حاشیه مراسم نخستین سالروز شهادت سردار حسن تهرانی مقدم در جمع خبرنگاران افزود: طرحهایی که محصول اندیشه، ایده و تلاش سردار تهرانی مقدم است همچنان با روحیه جهادی متخصصین مجموعه سازمان خودکفایی سپاه در حال پیگیری است و به تدریج اجرایی شدن آنها اطلاع رسانی می شود. وی با بیان اینکه یک سال از شهادت این شهید بزرگوار می گذرد، اظهار داشت: در آینده نزدیک، نتایج مجاهدت های شهید تهرانی مقدم و همکاران ایشان انعکاس می یابد. این نتایج شامل مجموعه سیستم های مختلفی است که به تست نهایی رسیده اند.

فرمانده کل سپاه پاسداران در واکنش به کسانی که از شکست و متوقف شدن پروژه های شهید تهرانی مقدم پس شهادت ایشان سخن می گفتند، تصریح کرد: آنها شهید تهرانی مقدم را به درستی نشناختند و اگر می شناختند، می دانستند که ضمانت موفقیت طرح های این شهید، خون پاک وی است و طرح های ایشان در موعد برنامه ریزی شده، بهره برداری می شود.

وی خاطرنشان کرد: فکر نمی کنم که در دنیا بیش از دو سه کشور از این توانمندی بهره مند باشند.

جعفری در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا غرب، عکس العملی در خصوص این پیشرفت ها خواهد داشت، گفت: ما باید پیشرفت های علمی خود را داشته باشیم و در هر زمینه ای کار خود را انجام دهیم. آنها ممکن است هر ادعایی بکنند، اما باید کار خود را ادامه دهیم.

فرمانده کل سپاه پاسداران همچنین در خصوص حضور پهپاد آمریکایی در حریم هوایی ایران خاطرنشان کرد: یکی از پرنده های دشمن وارد محدوده FRI جمهوری اسلامی ایران شده که منطقه ممنوع پروازی بوده، حالا ممکن است اشتباهی صورت گرفته یا عمدی بوده باشد. سیستم های پدافندی جمهوری اسلامی ایران و هواپیماهای جنگنده سپاه پاسداران که وظیفه مقابله با آنها داشتند به خوبی وظیفه خود را انجام دادند.

وی خاطرنشان کرد: طبیعی است که اگر این اتفاق مجددا رخ دهد چنین حرکتی از سوی ایران تکرار خواهد شد. (باشگاه خبرنگاران)